febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

23181703 Maquinaria para cocinar

52141509 Combinación de neveras y congeladores para uso doméstico

El monto de : **Ciento sesenta y siete  mil quinientos sesenta con 00/100 (167,560.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2022

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 167,560.00

Total 167,560.00